Speedo Jaargangwedstrijden 2011 dag 1

Progr. nr. 1 100m Vrijeslag j. minioren 6
1 Nyls Korstanje Aqua-Novio 94
2 Torben Lammerdink De Berkelduikers
3 Toine Willigers ZC Eijsden
4 Luuk Veldman Neptunia '24
5  Harm-Jan Wijnhoud YA
6  Thijs van Wieringen De Columbiaan
7 Ruben Griffioen De Columbiaan
8  Sam Haring Zwemvereniging Hoo
9  Jens Krijgsman Lansingh
10 Bas Martelhoff HetY
11 Jacob de Roos DZ&PC
12 Wesley Bos HPC
13 Adam Juhasz Racing Club
14 Joko Vievermanns Eiffel Swimmers PSV
15 Daan Jente Brunssum
16  Joris Bezemer De Kempvis
17 Sam Furer Aqua-Novio 94
18 Pascal Bloemen 0Z&PC

Jan-Arnoud Melse DZ&PC

Justus Ykema DWK

Progr. nr. 2 100m Vrijeslag m. minioren 5
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16
17
18
19
20
21
22
23
24

Marrit Steenbergen
Frouke Beeksma
Laura van Engelen
Marit Boxum

Myrthe Beijen
Jasmijn Boon

Amber Kerkhofs
Marij van der Mast
Marlin Klarenbeek
Josee Keizer

Lianne Bouwmeester
Valentina v.d. Weerden
Myrthe Meier

Kaylee de Jong

Liza Heldoorn

Amber Raadschilders
Jasmijn Bal

Julia Barkhuis

Floor Habers

Naomi Tjon-asoi
Julia van Leeuwen
Esmée van Geest
Isabelle den Hartog
Danieke van der Kooi
Manon Kampman
Robin Goossens

DZ&PC

De Kikker
AquAmigos

NZ

GoSwim
Electrolux AZC
Kimbria
SBC2000

ZPC De Hof
(eyAulll

Oceanus

Eiffel Swimmers PSV
De Grunte

ZPCH

Aqualero

Kimbria
Poseidon'56
ZPC Stadskanaal
Zeester Meerval
de Veene

Eiffel Swimmers PSV
Wvz

Barracuda

de Granaet
Zegenwerp
Nuenen

1.02.02
1.03.04
1.04.98
1.05.82
1.05.60
1.06.26
1.06.22
1.06.04
1.06.68
1.07.48
1.06.92
1.08.44
1.08.12
1.07.81
1.08.39
1.07.69
1.08.29
1.08.24
1.08.56
1.08.89

1.05.66
1.09.23
1.10.23
1.11.26
1.11.85
1.11.89
1.11.25
1.11.66
1.13.42
1.14.11
1.12.66
1.14.11
1.15.02
1.12.96
1.11.93
1.13.45
1.12.82
1.12.34
1.13.86
1.14.39
1.14.26
1.14.80
1.12.79
1.14.59
1.15.67
1.15.24

Speedo Jaargangwedstrijden 2011 dag 1, 19-02-11 te Leiden

99-01941
99-00745
99-02155
99-00981
99-01469
99-00577
99-00771
99-01491
99-01429
99-00343
99-00553
99-01241
99-03567
99-01915
99-00277
99-00527
99-00185
99-00135
99-00785
99-00029

00-00086
00-00346
00-00350
00-00068
00-02350
00-01280
00-00074
00-00676
00-00106
00-00264
00-00956
00-02620
00-01830
00-01234
00-00270
00-00534
00-01054
00-00132
00-00054
00-00394
00-01464
00-01286
00-02698
00-00552
00-00614
00-03128

Hupprog

Eindtijd
1.01.08
1.02.60
1.03.58a
1.03.58b
1.05.29
1.05.53
1.05.79
1.05.82
1.05.97
1.06.48
1.07.66
1.08.13
1.08.84a
1.08.84b
1.09.32
1.09.55
1.10.28
1.10.55
Reserve
Reserve

Eindtijd
1.05.94
1.07.17
1.08.89
1.10.42
1.10.74
1.10.91
1.11.41
1.11.53
1.11.74
1.11.88
1.12.54
1.12.77a
1.12.77b
1.13.48
1.13.48
1.13.55
1.13.60
1.13.77
1.14.02
1.14.22
1.14.49
1.14.82
1.15.31
1.16.73
Reserve
Reserve

50m

0.29.15
0.29.28
0.30.49
0.30.48
0.30.46
0.31.65
0.31.79
0.31.22
0.31.15
0.32.23
0.32.08
0.32.70
0.33.17
0.33.31
0.32.80
0.32.86
0.33.48
0.33.71

50m

0.30.93
0.32.17
0.32.62
0.33.26
0.33.37
0.34.87
0.33.41
0.34.03
0.34.71
0.35.10
0.34.92
0.34.45
0.34.60
0.35.28
0.35.21
0.34.91
0.35.08
0.35.08
0.35.73
0.35.07
0.34.73
0.35.54
0.35.44
0.36.14
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Speedo Jaargangwedstrijden 2011 dag 1

Progr. nr. 3 100m Rugslag j. minioren 5
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11
12
13
14
15
16

RC
RD
RE

Jari Groenhart
Robin van Bommel
Vincent de Munter
Bas Wensink
Django Klos

Ricardo van der Steen

Jason Browne
Phil Brantjes
Dimitar Kamnarovski
Lucién van Esch
Tyrese Wilson
lan van Tiel
Florian van Esch
Martin Ruiter
Marc Castricum
Thom Delno
Axel Hanning
Jarno Ottens
Doran Paap

Juri Dijkstra

Aqua '68
Zeester Meerval
Brunssum

De Berkelduikers
De Dinkel
WS

ZPC Livo

KzC
Hellas-Glana
SBC2000

De Fuut

WZPC
SBC2000

De Houtrib

Zwemvereniging Hoo

De Rijn

ZPC Stadskanaal
Eemsrobben
Racing Club
TriVia

1.21.35
1.19.73
1.19.95
1.21.39
1.23.00
1.23.55
1.24.23
1.21.88
1.23.16
1.21.57
1.23.74
1.22.25
1.23.09
1.24.07
1.23.78
1.25.00
1.18.74
1.24.84
1.23.88
1.25.07

00-00271
00-00661
00-00181
00-00619
00-00595
00-00625
00-00305
00-00485
00-00593
00-01359
00-00223
00-00349
00-01355
00-01309
00-00321
00-00013
00-00703
00-00273
00-00301
00-02119

Eindtijd
1.16.68
1.16.96
1.17.16
1.19.80
1.20.12
1.21.79
1.21.92
1.22.09
1.22.39
1.22.73
1.23.10
1.23.34
1.23.56
1.23.99
1.24.40
1.25.17
1.18.29

afg.
Reserve

Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel ( geen tijd noteren).

Progr. nr. 4 100m Rugslag m. minioren 4 en later

o NOoO OB WD -

11
12
13
14
15
16
17

RD

Loulou Janssen
Claire Verkijk

Inge Vieveen
Kaylin Stel

Sanne Heemskerk
Eline van Ruijven
Eline v/d Wal
Marieke Wildeboer
Tessa Kempen
Imke van den Hoef
Indy Jongman
Isabel Aardema
Storm Willemsen
Marije Sweering
Maaike Huijsmans
Nienke Kroeze
Nikki Smeets
Laura Nuijten

Kim van Krieken
Anne Dickens

De Columbiaan
WvZz

Wvz

De Dolffijn

LZ 1886

LZ 1886

Avena

GzZvW
Zoetermeer
HzZPC

Zeester Meerval
ESCA Zwemmen
DWK

Neptunia '24

De Rijn
Deltasteur

ZC Valkenburg

Z\V Westland Dijkglas

Z\V Zaltbommel
SBC2000

1.21.90
1.23.38
1.25.38
1.26.29
1.25.42
1.29.25
1.28.20
1.25.51
1.25.92
1.29.86
1.27.82
1.32.23
1.31.54
1.30.84
1.30.48
1.31.73
1.30.56
1.31.98
1.30.47
1.32.57

01-00132
01-00240
01-00024
01-00290
01-00600
01-01676
01-00930
01-00016
01-00090
01-01552
01-00528
01-00364
01-00570
01-01228
01-00184
01-00488
02-00080
01-01084
01-00848
01-00734

Eindtijd
1.19.28
1.21.81
1.23.70
1.24.16
1.24.18
1.24.48
1.25.01
1.25.98
1.26.98
1.27.54
1.28.43
1.28.88
1.29.79
1.30.03
1.30.89
1.33.04
1.33.15
1.28.59
afg.
Reserve

50m

I 0.36.68

Il 0.37.29

- 0.37.41
0.38.86
0.39.00
0.39.13
0.39.82
0.39.84
0.40.07
0.39.51
0.41.15
0.40.95
0.40.99
0.40.84
0.40.16
0.40.96

RD 0.38.44
RE/RC

50m
I 0.38.52
Il 0.38.94
04232
0.41.67
0.41.65
0.40.48
0.40.58
0.42.10
0.42.56
0.43.04
0.43.66
0.42.59
0.44.38
0.43.29
0.43.57
0.44.60
0.44.62
RD 0.41.87

|
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Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Hupprog
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Speedo Jaargangwedstrijden 2011 dag 1

Progr. nr. 5 50m Vrijeslag j. minioren 4 en later
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11
12
13
14
15
16
17
18

Pim Verdaasdonk
Bryan Agterdenbos
Melle van Gemert
Sander Crooijmans
Ivo Stolk

Jeroen Aerssens
Luc Kroon

Roan Lindenberg
Thomas Jansen
Luuk Roosen

Daniél Claasen
Tygo van Hassel
Mart Niehoff

Tygo van Empel
Maurice Schlingemann
Xander v.d. Plas
Casper Sulsters
Merlijn den Hartog
Robin Waas

Remi van der Schee

SBC2000

de Devel

De Stormvogel
De Rijn

De Duck
Scheldestroom
Ed-Vo

MNC Dordrecht
WvZz

ZC Eijsden
YA

WS

De Zwoer
Zegenwerp
Nunspeet

Eiffel Swimmers PSV
LAC

Barracuda

de Devel

De Houtrib

Progr. nr. 6 200m Wisselslag j. minioren 6
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Harm-Jan Wijnhoud
Ruben Griffioen
Jacob de Roos
Jens Krijgsman
Koen Koster

Stijn Simons
Justus Ykema

Bas Martelhoff
Joko Vievermanns
Pascal Bloemen
Marcoen Smits
Ebel van Geemen
Maik Huser

Ryan van den Ouden
Lauren Nab

Reijer Boodt

Merijn Koopmans
Thijs van Wieringen
Jan-Arnoud Melse
Antoine Habeck

W

De Columbiaan
DZ&PC

Lansingh

HZPC

Eiffel Swimmers PSV
DWK

Het Y

Eiffel Swimmers PSV
0Z&PC

Eiffel Swimmers PSV
NDD

De Kikker
Poseidon'56

De Kikker

De Doffijn

SBC2000

De Columbiaan
DZ&PC

Aqua-Novio 94

Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Progr. nr. 7 200m Wisselslag m. minioren 5

1
2
3

Marrit Steenbergen
Marit Boxum
Laura van Engelen

DZ&PC
yAYA
AquAmigos

0.35.45
0.34.62
0.34.41
0.34.79
0.35.14
0.35.02
0.35.07
0.35.88
0.36.30
0.35.79
0.36.74
0.36.51
0.36.00
0.35.77
0.36.73
0.36.35
0.36.30
0.36.70
0.36.83
0.36.82

2.38.97
2.47.16
2.43.91
2.50.33
2.47.55
2.53.96
2.52.71
2.48.97
2.51.66
2.54.92
2.56.02
2.56.44
2.53.97
2.55.25
2.57.62
2.56.76
2.57.29
2.53.91
2.59.64
2.59.19

2.43.94
2.59.37
2.53.49

Speedo Jaargangwedstrijden 2011 dag 1, 19-02-11 te Leiden

01-00621
02-00003
01-00687
01-00383
01-00615
01-00061
01-00697
01-00709
01-00143
01-00577
01-00787
01-01479
01-00759
01-00541
01-00043
01-01029
01-01705
01-00951
01-00135
01-00583

99-01469
99-00771
99-00553
99-01429
99-00517
99-00813
99-00029
99-00343
99-01915
99-00135
99-00815
99-01095
99-00265
99-00377
99-00023
99-01001
99-02115
99-00577
99-00785
99-00017

00-00086
00-00068
00-00350

Hupprog

Eindtijd
0.33.03 |
0.33.24 |l
0.33.51 1l
0.33.52
0.33.76
0.33.98
0.34.02
0.34.41
0.34.60
0.34.75
0.34.76
0.35.20
0.35.48
0.36.07
0.36.10
0.36.20a
0.36.20b
0.38.11
Reserve
Reserve

Eindtijd
24107 |
241.77a |l
241770 Il
2.42.93
2.44.46
2.45.14
2.48.06
2.48.20
2.51.25
2.54.42
2.55.66
2.55.87
2.56.10
2.56.69
2.57.70
3.02.28
3.12.32
24439 SL
Reserve
Reserve

Eindtijd
24559 |
25140 I
25177 Il

50m

0.33.87
0.37.81
0.35.19
0.34.82
0.36.95
0.38.27
0.36.08
0.36.64
0.37.84
0.40.19
0.38.52
0.38.11
0.38.89
0.38.44
0.39.71
0.39.88
0.45.51
0.35.89

50m

0.33.13
0.39.15
0.39.36

"&dgﬁ
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Speedo Jaargangwedstrijden 2011 dag 1

Vervolg Progr. nr. 7 200m Wisselslag m. minioren 5
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11
12
13
14
15
16
17
18

Jasmijn Boon

Marij van der Mast
Robin Goossens
Myrthe Bakker
Lianne Bouwmeester
Claudia Schouten
Marlin Klarenbeek
Rizzy Korevaar

Julia Barkhuis
Danieke van der Kooi
Naomi Knetemann
Laura Setz

Marloes Potze
Naomi Tjon-asoi
Jasmijn Bal

Kim Vos

Lieve Gobbels

Electrolux AZC
SBC2000
Nuenen
SBC2000
Oceanus
GoSwim

ZPC De Hof

LAC

ZPC Stadskanaal
de Granaet

de Devel

ZPC Stadskanaal
GzZvW

de Veene
Poseidon'56
SBC2000

Eurode Kerkrade

Progr. nr. 8 100m Vrijeslag j. minioren 5
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Axel Hanning

Jari Groenhart
Django Klos

Marc Castricum
Florian van Esch
Vincent de Munter
lan van Tiel
Tyrese Wilson
Robin van Bommel
Toon Koudijs

Sten Postma
Thom Delno
Martin Ruiter
Bernard Rivard
Lucién van Esch
Bas Wensink
Vincent van Bolhuis
Otto Pranger
Ruden de Ridder
Marc Botter

ZPC Stadskanaal
Aqua '68

De Dinkel
Zwemvereniging Hoo
SBC2000
Brunssum
WZPC

De Fuut

Zeester Meerval
DWK

De Rijn

De Rijn

De Houtrib

Wvz

SBC2000

De Berkelduikers
De Kempvis

de Zeehond '73
De Stormvogel
Racing Club

2.59.54
3.00.85
2.58.75
2.58.76
3.06.26
3.04.87
2.58.70
3.11.92
3.04.57
3.08.58
3.05.86
3.09.91
3.06.58
3.09.67
3.10.65
3.07.96
3.06.04

1.10.26
1.08.77
1.11.07
1.10.89
1.10.70
1.08.92
1.11.02
1.11.42
1.12.05
1.12.19
1.13.19
1.12.77
1.12.65
1.12.12
1.12.69
1.13.10
1.12.50
1.13.18
1.13.61
1.13.39

Proar. nr. 9 100m Vrijeslag m. minioren 4 en later

o N O OB WN -

Inge Vieveen
Claire Verkijk
Loulou Janssen
Sanne Heemskerk
Eline van Ruijven
Storm Willemsen
Kaylin Stel

Marit de Lau

Wvz

Wvz

De Columbiaan

LZ 1886

LZ 1886

DWK

De Doffijn

Tempo Valkenswaar

1.12.31
1.15.64
1.14.58
1.16.87
1.18.08
1.17.63
1.18.67
1.19.04

Speedo Jaargangwedstrijden 2011 dag 1, 19-02-11 te Leiden

00-01280
00-00676
00-03128
00-00804
00-00956
00-00812
00-00106
00-01978
00-00132
00-00552
00-00594
00-00130
00-02332
00-00394
00-01054
00-00990
00-00514

00-00703
00-00271
00-00595
00-00321
00-01355
00-00181
00-00349
00-00223
00-00661
00-00433
00-00011
00-00013
00-01309
00-00045
00-01359
00-00619
00-00217
00-00007
00-01587
00-00329

01-00024
01-00240
01-00132
01-00600
01-01676
01-00570
01-00290
01-01338

Hupprog

Eindtijd
2.53.63
2.54.11
2.55.93
2.56.20
2.57.76
2.58.93
3.01.13
3.04.71
3.06.86
3.07.52
3.07.60
3.07.69
3.08.55
3.13.26
3.14.04
ng

afg.

Eindtijd
1.07.94
1.08.11
1.08.15
1.09.45a
1.09.45b
1.09.60a
1.09.60b
1.10.94
1.11.53
1.11.95
1.12.14a
1.12.14b
1.12.33
1.12.58
1.13.80
1.13.88
1.14.15
1.14.76
Reserve
Reserve

Eindtijd
1.11.64
112.18
1.13.06
1.15.65
1.16.54
1.17.34
1.18.21
1.18.31

50m

0.40.05
0.37.38
0.39.37
0.39.80
0.39.35
0.43.08
0.39.78
0.39.82
0.41.16
0.39.43
0.42.04
0.45.78
0.42.61
0.41.07
0.45.26

50m

0.32.98
0.32.75
0.32.34
0.33.10
0.33.11
0.33.22
0.33.65
0.33.50
0.34.91
0.34.29
0.35.68
0.35.14
0.34.69
0.34.68
0.34.82
0.35.53
0.34.76
0.36.00

50m

0.35.23
0.34.78
0.35.19
0.35.87
0.37.32
0.36.87
0.37.47
0.36.87
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Speedo Jaargangwedstrijden 2011 dag 1

Vervolg Progr. nr. 9 100m Vrijeslag m. minioren 4 en later

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Marieke Wildeboer
Irene Fredriks
Imke van den Hoef
Anne Dickens
Sam van Nunen
Kim Rebergen
Marike de Jong
Myrthe Winkelhuijzen
Maaike Huijsmans
Danielle van Valen
Kim van Krieken
Isabel Aardema

GZVW

de IJsel

HZPC
SBC2000
Nautilus
Hellas-Glana
Avena

ZEPS

De Rijn

de Devel

ZV Zaltbommel
ESCA Zwemmen

1.18.02
1.21.54
1.20.15
1.20.27
1.21.12
1.20.41
1.21.14
1.20.82
1.20.35
1.21.71
1.19.24
1.21.75

Progr. nr. 10 100m Schooilslag j. minioren 4 en later

o N O OB W N -

11
12
13
14
15
16
17

SL

Rick Bulman

Marcel Delfstra
Melle van Gemert
Luke Verburg

Pim Verdaasdonk
Jaap Davina

Jeroen Aerssens
Casper Sulsters
Thomas Jansen
Remi van der Schee
Sander Crooijmans
Luuk Roosen

Jaron van Veen
Maurice Schlingemann
Merlijn den Hartog
Jelle Opmeer
Daniél Claasen
Winston Geerlings
Robin Waas

Sem Dik

Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Hieronymus
de Granaet

De Stormvogel
ZWVS
SBC2000
0Z&PC
Scheldestroom
LAC

Wvz

De Houtrib

De Rijn

ZC Eijsden

De Spatters
Nunspeet
Barracuda
Nunspeet
YA

ESCA Zwemmen
de Devel
Zaanstad (SG)

Progr. nr. 11 200m Vrijeslag j. minioren 6

_ =2 O 0N Ok WD -

0
1

Nyls Korstanje
Torben Lammerdink
Toine Willigers
Ruben Griffioen
Luuk Veldman
Sam Haring
Bas Martelhoff
Adam Juhasz
Koen Koster
Sam Furer
Wesley Bos

Aqua-Novio '94
De Berkelduikers
ZC Eijsden

De Columbiaan
Neptunia '24
Zwemvereniging Hoo
HetY

Racing Club
HZPC
Aqua-Novio 94
HPC

1.33.75
1.39.59
1.38.80
1.39.66
1.39.58
1.43.95
1.40.48
1.40.92
1.42.40
1.41.94
1.44.76
1.42.04
1.45.86
1.45.20
1.44.58
1.46.12
1.44.32
1.45.55
1.46.28
1.47.22

2.19.45
2.24.67
2.26.34
2.29.67
2.26.40
2.25.75
2.27.85
2.33.60
2.26.58
2.32.54
2.32.00

Speedo Jaargangwedstrijden 2011 dag 1, 19-02-11 te Leiden

01-00016
01-00962
01-01552
01-00734
01-00036
01-00676
01-01074
01-00350
01-00184
01-00202
01-00848
01-00364

01-01899
01-00037
01-00687
01-00047
01-00621
01-00025
01-00061
01-01705
01-00143
01-00583
01-00383
01-00577
01-00253
01-00043
01-00951
01-00269
01-00787
01-01197
01-00135
01-00445

99-01941
99-00745
99-02155
99-00771
99-00981
99-01491
99-00343
99-03567
99-00517
99-00185
99-01241

Hupprog

Eindtijd
1.18.84
1.19.45
1.19.66a
1.19.66b
1.20.25
1.21.34
1.21.44
1.21.47
1.23.51
1.26.80
afg.
Reserve

Eindtijd
1.33.57 |
1.35.07 I
1.36.31 1l
1.36.97
1.37.01
1.39.05
1.40.05
1.40.10
1.42.55
1.43.12
1.43.18
1.46.00
1.46.10
1.46.79
1.46.98
1.48.57
1.49.72
14427 SL
Reserve
Reserve

Eindtijd
21620 |
218.88 I
22049 I
2.21.02
2.21.83
2.24.09
2.28.48
2.29.38
2.29.48
2.30.90a
2.30.90b

50m

0.37.34
0.36.68
0.37.43
0.38.01
0.37.49
0.37.97
0.39.47
0.38.72
0.39.89
0.41.95

50m

0.44.89
0.45.97
0.45.50
0.46.27
0.46.59
0.46.75
0.47.52
0.46.80
0.47.88
0.48.66
0.48.56
0.49.55
0.50.97
0.50.84
0.50.42
0.51.11
0.50.79
0.49.88

50m

0.31.54
0.31.38
0.32.36
0.32.22
0.33.40
0.32.77
0.33.86
0.34.76
0.34.01
0.34.42
0.34.04

Peeqyr
'f'_‘_"qung 2

Hiltljdey o

100m
1.06.51
1.07.10
1.08.01
1.07.81
1.11.14
1.09.66
1.12.10
1.13.12
1.11.80
1.12.66
1.12.23
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Speedo Jaargangwedstrijden 2011 dag 1

Vervolg Progr. nr. 11 200m Vrijeslag j. minioren 6

12
13
14
15
16
17
18

Floris Boendermaker
Pascal Bloemen
Antoine Habeck

Bas Takken

Ricardo Graafmans
Jorian Tanis

Merijn Koopmans
Jan-Amoud Melse
Marcoen Smits

LZ 1886

0Z&PC

Aqua-Novio 94
Zwemvereniging Hoo
De Futen

zc De Schotejil
SBC2000

DZ&PC

Eiffel Swimmers PSV

Progr. nr. 12 200m Vrijeslag m. minioren 5

o N O OB WD -

11
12
13
14
15
16
17
18

Marrit Steenbergen
Laura van Engelen
Myrthe Beijen
Marieke van der Meer

Valentina v.d. Weerden

Marit Boxum
Myrthe Bakker
Amber Kerkhofs
Esmée van Geest
Kaylee de Jong
Amber Raadschilders
Julia Barkhuis
Josee Keizer

Laura Setz

Hermijn Verbaan
Isabelle den Hartog
Anna Harbers
Jasmijn Bal

Kim Vos

Lieve Gobbels

DZ&PC

AquAmigos
GoSwim

De Columbiaan
Eiffel Swimmers PSV
NZ

SBC2000

Kimbria

Wvz

ZPCH

Kimbria

ZPC Stadskanaal
GzZvW

ZPC Stadskanaal
ZC Ooievaar (SG)
Barracuda

HZ&PC Heerenveen
Poseidon'56
SBC2000

Eurode Kerkrade

Progr. nr. 13 50m Vlinderslag j. minioren 5

o N O O B WD -

10
11
12
13
14
15
16

Ruden de Ridder
Vincent de Munter
Axel Hanning

Jari Groenhart
Ruben van Vierzen
Camo Mieris
Lucién van Esch
Jarno Ottens
Thom Delno
Vincent van Bolhuis
Koendert Kellner
Florian van Esch
Sebastiaan Rottier
Bas Wensink

Otto Pranger
Martin Ruiter

De Stormvogel
Brunssum

ZPC Stadskanaal
Aqua '68
Oceanus

DIO

SBC2000
Eemsrobben

De Rijn

De Kempvis
DZ&PC
SBC2000

TriVia

De Berkelduikers
de Zeehond '73
De Houtrib

2.30.32
2.36.86
2.34.92
2.36.54
2.32.81
2.36.02
2.35.47
2.29.86
2.42.00

2.26.21
2.34.86
2.37.80
2.45.26
2.48.01
2.41.04
2.39.87
2.38.57
2.40.52
2.44.90
2.43.69
2.45.36
2.46.74
2.46.02
2.46.88
2.47.86
2.46.51
2.47.59
2.42.15
2.44.30

0.33.61
0.35.29
0.35.88
0.36.50
0.38.16
0.37.71
0.36.48
0.37.18
0.36.98
0.38.17
0.37.86
0.37.70
0.38.16
0.38.24
0.38.27
0.38.81

Speedo Jaargangwedstrijden 2011 dag 1, 19-02-11 te Leiden

99-02619
99-00135
99-00017
99-01643
99-00409
99-00327
99-02115
99-00785
99-00815

00-00086
00-00350
00-02350
00-00162
00-02620
00-00068
00-00804
00-00074
00-01286
00-01234
00-00534
00-00132
00-00264
00-00130
00-01576
00-02698
00-01250
00-01054
00-00990
00-00514

00-01587
00-00181
00-00703
00-00271
00-00803
00-01557
00-01359
00-00273
00-00013
00-00217
00-00237
00-01355
00-00147
00-00619
00-00007
00-01309

Hupprog

Eindtijd
2.34.05
2.34.69
2.35.62
2.35.85
2.36.57
2.38.08
2.48.99
afg.
Reserve

Eindtijd
2.27.42
2.30.44
2.36.68
2.38.22
2.38.44
2.38.80
2.39.82
2.39.98
2.39.99
2.40.46
2.41.67
2.42.26
2.45.14
2.45.78
2.46.31
2.50.99
2.53.54
2.58.67
ng

afg.

Eindtijd
0.34.23
0.34.56
0.36.17
0.36.77
0.37.05
0.37.33
0.37.59
0.37.73
0.37.73
0.37.89
0.37.90
0.38.12
0.38.59
0.38.81
0.39.11
0.39.52a

50m
0.35.56
0.35.75

0.35.44
0.34.32
0.50.36
0.39.03

50m

0.32.73
0.34.41
0.33.98
0.36.46
0.35.47
0.34.57
0.36.29
0.35.79
0.36.94
0.36.90
0.36.63
0.37.60
0.38.67
0.39.03
0.37.34
0.37.67
0.38.42
0.40.15

Peeqyr
Iu‘_”!ﬂnga

We

“iiden e
100m
1.14.87
1.15.90
1.15.84
1.14.95
1.13.76
1.17.64
1.22.38

100m
1.10.45
1.12.97
1.13.42
1.17.41
1.15.91
1.15.04
1.17.40
1.17.56
1.17.33
1.18.72
1.17.79
1.19.29
1.21.43
1.22.10
1.19.07
1.21.16
1.21.21
1.27.22
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Speedo Jaargangwedstrijden 2011 dag 1 \4:2?"

Peeq.m
Koy
tijden o
Vervolg Progr. nr. 13 50m Vlinderslag j. minioren 5 Eindtijd
17 Toon Koudijs DWK 0.38.45  00-00433 0.39.52b
18 Marc Castricum Zwemvereniging Hoo  0.38.45  00-00321 0.40.57
Jason Browne ZPC Livo 0.38.88  00-00305 Reserve
Sten Postma De Rijn 0.38.94  00-00011 Reserve
Progr. nr. 14 50m Vlinderslag m. minioren 4 en later Eindtijd
1 Claire Verkijk Wvz 0.36.29  01-00240 0.35.00 |
2 Loulou Janssen De Columbiaan 0.36.22  01-00132 0.35.07 |l
3 Inge Vieveen Wvz 0.36.72  01-00024 0.36.08 1l
4 |sabel Aardema ESCA Zwemmen 0.39.82  01-00364 0.39.60
5  lIrene Fredriks de IJsel 04232  01-00962 0.39.65
6 Indy Jongman Zeester Meerval 0.39.50  01-00528 0.39.66
7 Nikky Keijzer Zaanstad (SG) 0.41.65 01-02886 0.39.76
8  Eline van Ruijven LZ 1886 0.40.92  01-01676 0.40.03
9  Misty de Voogt De Duck 04114  01-00014 0.40.20
10 Diana Noordermeer De Duck 04124  01-02110 0.41.19
11 Sam van Nunen Nautilus 0.42.22  01-00036 0.41.48
12 Imke van den Hoef HZPC 04048  01-01552 0.41.64
13 Danielle van Valen de Devel 0.39.60  01-00202 0.41.69
14 Marieke Wildeboer GZVW 0.42.14  01-00016 0.42.22
15 Tessa Kempen Zoetermeer 0.41.28  01-00090 0.42.44
16 Maaike Huijsmans De Rijn 0.41.51  01-00184 0.42.87
Marit de Lau Tempo Valkenswaar  0.42.27  01-01338 0.40.78 VH
Marike de Jong Avena 0.42.01 01-01074 043.00 VE
Danique Bernard Ed-Vo 0.43.04  02-00224 Reserve
Marije Sweering Neptunia '24 0.43.22  01-01228 Reserve
VE 1 De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
VH . Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
Progr. nr. 15 100m Wisselslag j. minioren 4 en later Eindtijd
1 Ivo Stolk De Duck 1.30.59  01-00615 1.22.81 |
2 Pim Verdaasdonk SBC2000 1.31.29  01-00621 12470 I
3 Melle van Gemert De Stormvogel 1.31.01  01-00687 1.25.91 |l
4 Marcel Delfstra de Granaet 1.31.31  01-00037 1.26.19
5  Jeroen Aerssens Scheldestroom 1.32.50  01-00061 1.26.27
6  Luuk Roosen ZC Eijsden 1.30.00  01-00577 1.27.32
7 Bryan Agterdenbos de Devel 1.32.42  02-00003 1.28.20
8  Thomas Jansen Wvz 1.31.44  01-00143 1.28.49
9  Brandon van den Berg Poseidon'56 1.34.71  02-00669 1.28.83
10 Daniél Claasen YA 1.31.48  01-00787 1.29.16
11 Marc Hoogeveen Aqua '68 1.36.40  01-01585 1.29.99
12 Sander Crooijmans De Rijn 1.31.51  01-00383 1.30.88
13  Casper Sulsters LAC 1.33.58  01-01705 1.31.15
14 Luc Kroon Ed-Vo 1.34.56  01-00697 1.32.18
15 Luke Verburg ZVVS 1.35.37  01-00047 1.33.07
16 Valdemar de Jong De Dolffijn 1.34.53  01-00221 1.33.67
17 Sem Dik Zaanstad (SG) 1.34.45  01-00445 1.34.23
18 Tygo van Empel Zegenwerp 1.36.06  01-00541 1.39.87
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Speedo Jaargangwedstrijden 2011 dag 1

Vervolg Progr. nr. 15 100m Wisselslag j. minioren 4 en later

Joop Tuppe
Mart Niehoff

ZV Kerkdriel
De Zwoer

Progr. nr. 16 _100m Vlinderslag j. minioren 6

Nyls Korstanje
Torben Lammerdink
Jens Krijgsman
Jacob de Roos
Harm-Jan Wijnhoud
Sam Haring

Thijs van Wieringen
Daan Jente

Joris Bezemer
Wesley Bos

Joko Vievermanns
Floris Boendermaker
Toine Willigers
Marcoen Smits
Jomme Bruijnzeel
Justus Ykema

Stijn Simons

Koen Koster

Pijke Daalder
Reijer Boodt

Aqua-Novio 94

De Berkelduikers
Lansingh

DZ&PC

YA
Zwemvereniging Hoo
De Columbiaan
Brunssum

De Kempvis

HPC

Eiffel Swimmers PSV
LZ 1886

ZC Eijsden

Eiffel Swimmers PSV
De Schelde

DWK

Eiffel Swimmers PSV
HZPC

ZV Kerkdriel

De Doffijn

Progr. nr. 17 100m Vlinderslag m. minioren 5

o NOoO OB WD -

11
12
13
14
15
16

Frouke Beeksma
Sarah Uuldriks
Jasmijn Boon

Myrthe Beijen

Marij van der Mast
Robin Goossens
Valentina v.d. Weerden
Laura Nieuwland
Danieke van der Kooi
Lauren van JIl
Myrthe Bakker
Anouk Meijer

Kaylee de Jong
Marlin Klarenbeek
Julie Ouillon

Kim Nijland

Lianne Bouwmeester
Amber Kerkhofs

Irith Buursma

Josee Keizer

De Kikker
Hieronymus
Electrolux AZC
GoSwim

SBC2000

Nuenen

Eiffel Swimmers PSV
De Stormvogel

de Granaet

Wvz

SBC2000

DWK

ZPCH

ZPC De Hof
Kimbria

De Berkelduikers
Oceanus

Kimbria

HZ&PC Heerenveen
GzZvW

1.36.41
1.36.54

1.12.03
1.16.64
1.19.09
1.19.00
1.17.41
1.17.21
1.20.25
1.20.29
1.21.87
1.24.50
1.19.70
1.23.79
1.20.67
1.23.37
1.24.84
1.25.57
1.23.47
1.23.57
1.26.29
1.26.16

1.23.67
1.27.63
1.27.12
1.24.73
1.25.93
1.27.63
1.29.04
1.32.51
1.28.62
1.32.92
1.27.22
1.32.42
1.33.38
1.32.19
1.32.69
1.31.75
1.33.15
1.32.33
1.33.77
1.33.75

Speedo Jaargangwedstrijden 2011 dag 1, 19-02-11 te Leiden

01-00581
01-00759

99-01941
99-00745
99-01429
99-00553
99-01469
99-01491
99-00577
99-00277
99-00527
99-01241
99-01915
99-02619
99-02155
99-00815
99-00755
99-00029
99-00813
99-00517
99-00735
99-01001

00-00346
00-00946
00-01280
00-02350
00-00676
00-03128
00-02620
00-01834
00-00552
00-01064
00-00804
00-02348
00-01234
00-00106
00-00704
00-00452
00-00956
00-00074
00-01648
00-00264

Hupprog

Eindtijd
Reserve
Reserve

Eindtijd
11292 |
1.16.03 1l
1.16.03 I
1.18.85
1.20.33a
1.20.33b
1.20.69
1.21.21
1.21.66
1.22.10
1.23.70
1.25.22
1.25.44
1.26.13
1.27.32
1.27.58
1.27.92
1.29.06
Reserve
Reserve

Eindtijd
1.18.57 |
1.23.38 I
1.23.70 1l
1.25.44
1.25.89
1.27.31
1.29.77
1.29.82
1.30.59
1.30.69
1.30.91
1.31.95
1.32.11
1.32.47
1.32.86
1.32.87
1.30.80 VH
13284 VD
Reserve
Reserve

50m

0.34.02
0.34.12
0.33.98
0.35.93
0.34.66
0.35.40
0.37.44
0.36.43
0.38.12
0.37.68
0.39.54
0.40.63
0.37.93
0.39.73
0.37.91
0.37.04
0.40.36
0.38.63

50m

0.35.86
0.39.14
0.39.53
0.37.25
0.38.34
0.39.55
0.39.54
0.38.66
0.39.91
0.41.05
0.40.50
0.40.54
0.43.01
0.41.14
0.41.87
0.41.75
0.40.68
0.40.87

|

Peeqyr

(OMang 2

itrijden o
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Speedo Jaargangwedstrijden 2011 dag 1 \4@@

Peeq.m
oy
idep e
Vervolg Progr. nr. 17 100m Vlinderslag m. minioren 5 Eindtijd 50m
VD 1 Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak..
VH 1 Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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